
Õpilast valides – 1 
Noorsoovahetusse minejaks valitakse sobivaim taotleja; tuttavate või rotary-perede lapsed ei ole 

eelistatud. 

Intervjueeri noort hoolikalt: iseseisvus, paindlikkus, huumorimeel, stressitaluvus jne.  

Kõige olulisem: kas vahetusseminek  on kindlasti noore enda otsus?  

Lisajuhiseid intervjuuks 

Kontrolli, kas õpilase vanus vastab sihtriigi nõudmistele. Vanusepiirangud leiab erinevaid  vahetusliike 

tutvustavatel lehekülgedel. 

Küsi õpilaselt juba intervjuu käigus, kas ta kiidab vahetusõpilase reeglid heaks ja nõustub neid 

reegleid järgides olema vastuvõtva klubi ja pere järelevalve all. 

Reeglid ei keela tätoveeringuid või augustusi. Vastuvõtval piirkonnal, klubil, perel või koolil võib siiski 

olla neid keelavaid reegleid, mida tuleb järgida. Noor peab sellega nõustuma ja olema valmis 

nõudmisel eemaldama tätoveeringud või augustused. 

Sama puudutab vegetariaane või veganeid. Reeglid ei keela neid veendumusi, kuid sihtriigis võib olla 

teistsugune praktika ning noor võib sattuda vastamisi eelarvamuste ja praktiliste probleemidega. 

Need võivad raskendada ka noore paigutamist just soovitud piirkonda. 

Selgita välja taotleja kõik allergiad ja maini neid taotlustes ja kinnitusankeedis. 

Küsi, kas noorel on erisoov saada sellisesse kohta, kus tal on head  võimalused jätkata pikaajalisi 

harrastusi (pillimäng, sport jne.). Märgi need soovid selgelt ka taotlusankeeti. Teiselt poolt ei saa me 

kindlalt lubada, et noor pääseb just sellisesse kohta, kus ta saab oma harrastust jätkata. 

Kinnitusankeedis tuleb märkida ära ka soovid sihtriigi valikute osas (4 sihtriiki, millest üks peab olema 

mitte ingliskeelne) ja kas vastu soovitakse vahetusõpilaseks tüdrukut või poissi. 

Kontrolli üle ka kinnitusankeedi muud osad: kas piirkonna number on õige ja kas 1. vastuvõtva pere 

andmed on lisatud. Ilma nendeta on ankeet puudulikult täidetud. Noorsoovahetuse tiimi liikmed 

peavad olema samuti nimetatud ja vähemalt üks neist on pidanud jooksval rotaryaastal osalema 

piirkonna noorsoovahetuse koolitusel, et klubil oleks üldse õigus vahetusõpilase saatmiseks. 

Postita ankeet ja vanemate makstud korraldustasu tõendav maksekorraldus piirkonna 

noorsoovahetuse koordinatorile. Ankeet peab jõudma koordinaatorini novembri lõpuks.  

 


